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第4回全国バレーボールリーグ総合男女優勝大会
Players Technical Ranking Best15

Ｃ３　個人技術集計表(Best15)

梅本　光彦

丸一　達也

神谷　圭亮

赤松　圭介

寺岡　明彦

野口　将秀

高橋　史和

野口　拓朗

高橋　良輔

小西　拓也

金近　　潤

大八木　穣

太田　圭亮

礒田　尚紘

森本　榮剛
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65.0
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56.1
50.0
49.1
46.7
46.1
45.8
44.2
43.8
42.9
41.2
41.0
40.3
38.9

高橋　史和

清川　嵩志

赤松　圭介

太田　圭亮

礒田　尚紘

野口　将秀

野口　拓朗

大八木　穣

金近　　潤

中馬理一郎

佐々木雄弥

西澤　　岳

森本　榮剛

梅本　光彦

森川　茂一

16
3
4
6

16
24
2
2

13
10
3

16
2

15
14

NTT
GAS
OSU
FUK
NBK
NBK
KUB
TOY
NTT
MIY
FUK
OSU
NBK
TOY
GAS

18
17
13
13
17
17
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14
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228
183
106
122
124
105
107
119
112
133
127
138
108
60
98

105
57
53
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49
49
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47
45
45
42
39
37

46.1
31.1
50.0
41.0
40.3
46.7
45.8
41.2
42.9
35.3
35.4
32.6
38.9
65.0
37.8

丸一　達也

佐々木雄弥

金近　　潤

礒田　尚紘

清水　久雄

中馬理一郎

野口　拓朗

寺岡　明彦

裵　　英気

高橋　良輔

笠川　　源

市川　慶一

織田　康宏

赤松　圭介

中村　成輔
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13
16
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22
29
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16
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12
11
35

22.6
20.6
18.7
17.5
15.8
15.6
15.3
15.3
14.9
13.5
13.3
12.7
12.6
12.5
12.0

高橋　史和

清川　嵩志

金近　　潤

礒田　尚紘

野口　拓朗

大八木　穣

赤松　圭介

森本　榮剛

丸一　達也

野口　将秀

太田　圭亮

佐々木雄弥

中馬理一郎

西澤　　岳

梅本　光彦

16
3
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16
2
2
4
2
5
24
6
3
10
16
15

NTT
GAS
NTT
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KUB
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NBK
KUB
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FUK
FUK
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18
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48
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39

7
9
9
4
7
8
4
15
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6
4
6
4
5
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0
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7
7
4
1
1
1
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1
2
5
4
1
1

112
68
64
61
60
58
58
58
57
56
56
56
55
51
48

丸一　達也

鎌苅　　翔

森本　榮剛

神谷　圭亮

脇田　虎太

大八木　穣

梅本　光彦

清川　嵩志

金近　　潤

野口　拓朗

佐々木雄弥

高橋　良輔

小西　拓也

高橋　史和

寺岡　明彦

5
6
2
4
21
2
15
3
13
2
3
7
20
16
18

KUB
KUB
NBK
FUK
NBK
TOY
TOY
GAS
NTT
KUB
FUK
TOY
NBK
NTT
NTT

13
15
17
13
12
12
13
17
18
15
13
13
14
18
13

18
16
15
10
8
8
8
9
9
7
6
6
6
7
5

1.38
1.07
0.88
0.77
0.67
0.67
0.62
0.53
0.50
0.47
0.46
0.46
0.43
0.39
0.38

太田　圭亮

高橋　史和

茶野　真輔

野田　裕一

金近　　潤

杉山　雅人

上杉　　徹

栗栖　　徹

持原　　綾

野口　将秀

礒田　尚紘

西尾　　祐

古沢　達郎

佐々木雄弥

大八木　穣

6
16
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13
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9
5
6
24
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5
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13
18
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18
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17
17
13
13
13
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80
141
125
120
114
110
103
103
99
94
93
87
84
82
80

56
84
80
80
61
76
60
59
64
61
53
58
40
56
47

24
57
45
40
53
34
43
44
35
33
40
29
44
26
33

70.0
----
----
----
----
----
----
----
----
----
----
----
----
----
----

4
5
5
8
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6

25
4
3

12
6

10
9

10
6

98
52
48
49
45
44
44
44
48
47
45
28
35
39
37

7
5
5
1
5
5
5
5
0
0
0
17
7
0
0

規定：出場セット数× 3以上の打数＋ 10.0％以上の決定率

規定：出場セット× 2本以上の打数＋ 1.0％以上の効果率

規定： 0.10以上の出場セット毎の決定本数

規定：出場セット× 2本以上の受数＋ 70.0％以上の成功率
サーブ効果率(％)＝(ﾉｰﾀｯﾁ×100＋ｴｰｽ×80＋効果×25)÷打数
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試合番号

現
在

消
化
時
点

■アタック決定率（バックアタック含む）

ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

打
　
数

得
　
点

決
定
率

アタック決定率(％)＝得点÷打数×100

■アタック決定本数

ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

打
　
数

決
定
本
数

決
定
率

アタック決定本数(本)＝得点

■サーブ効果率

ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

打
　
数

ノ
ー

エ
ー
ス

効
　
果

効
果
率

■最多得点

ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

アタック ブロック サーブ 総得点

総得点＝アタック得点＋ブロック得点＋サーブ得点

■ブロック決定本数（１セットあたり）

ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

得
　
点

セ
ッ
ト

平
均

ブロック決定本数(１ｾｯﾄあたり・本)＝得点÷ｾｯﾄ数

■サーブレシーブ成功率

ラ
ン
ク

氏　名 チーム名
セ
ッ
ト
数

受
　
数

成
　
功

失
　
敗

成
功
率

サーブレシーブ成功率(％)＝成功÷受数×100

※　本票の著作権は公益財団法人日本バレーボール協会に帰属します。

タ
ッ
チ

失
　
点

フ
ロ
ン
ト

バ
ッ
ク

規定：なし

規定：なし


